
3 Arbitre : GALMICHE Alain

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.25 du 11 juin 2016

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  2P   1007560 GAILLARDET Sullivan F. Comté 09  1K   1001781 Disc PEQUIGNOT Jérôme F. Comté 09  2P   1002241 LIGIER Pascal F. Comté 09  1K   236 251,296 5000 21

2 1002985 BECAM Thierry F. Comté 09  1T   1002182 VUILLEMENOT Denis F. Comté 09  2C   1001633 VUILLEMENOT Vincent F. Comté 09  2P   1001983 GAUDRY Didier F. Comté 09  2C   132 131,510 5000 14

3 1001060 GASCHE André F. Comté 09  1K   1001047 RAMIS Gilbert F. Comté 09  1C   1001602 WEILL Marc F. Comté 09  1P   1006921 VOISINET Christophe F. Comté 09  1K   382 118,429 5000 10

4 1001235 STEPLER Francis F. Comté 09  2C   1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comté 02  2C   1001445 GROSJEAN Jérôme F. Comté 05  1K   1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  1T   202 88,805 5000 7

5 1001134 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N   1001079 PEREZ Adrien F. Comté 13  1N   1001360 DONZEAU Philippe F. Comté 09  1N   1001029 RABINOVITCH Joël F. Comté 09  1N   400 58,499 4822 5

6 1007526 LO-PRESTI Gaëtan F. Comté 05  2C   1007525 DEL PERAL Luis F. Comté 05  2P   1017960 PAUTOT Laurent F. Comté 05  4C   1011841 CLAUDEL Christophe F. Comté 05  2C   70 1,077 4441 3

7 2001270 CARMAGNAT Sandra F. Comté 09  2P   2004230 PORRET Perrine F. Comté 13  1T   1001159 CLERC Bernard F. Comté 03  2P   1011920 INVERNIZZI Antony F. Comté 03  2C   134 -50,054 4060 2

8 2003222 PASTEUR Ornella F. Comté 03  3C   1006374 KRATTINGER Hervé F. Comté 03  1C   1011370 HURY Ludovic F. Comté 03  2T   1007556 PASTEUR Jean F. Comté 03  1T   180 -88,872 1

9 1011361 LEGRAND Noël F. Comté 05  2T   1008164 LECLERC Jean-Philippe F. Comté 05  2T   1006207 MICHALOUX Thierry F. Comté 05  2T   1002140 BERTHOD Gilles F. Comté 04  4C   50 -112,887 0
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3 Arbitre : SEILER Corantine

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.25 du 11 juin 2016

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  2P1007560 GAILLARDET Sullivan F. Comté 09  1K1001781 Disc PEQUIGNOT Jérôme F. Comté 09  2P1002241 LIGIER Pascal F. Comté 09  1K236 115,253

2 1001235 STEPLER Francis F. Comté 09  2C1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comté 02  2C1001445 GROSJEAN Jérôme F. Comté 05  1K1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  1T202 33,299

3 1001134 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N1001079 PEREZ Adrien F. Comté 13  1N1001360 DONZEAU Philippe F. Comté 09  1N1001029 RABINOVITCH Joël F. Comté 09  1N400 24,783

4 1001060 GASCHE André F. Comté 09  1K1001047 RAMIS Gilbert F. Comté 09  1C1001602 WEILL Marc F. Comté 09  1P 1006921 VOISINET Christophe F. Comté 09  1K382 15,779

5 1002985 BECAM Thierry F. Comté 09  1T1002182 VUILLEMENOT Denis F. Comté 09  2C1001633 VUILLEMENOT Vincent F. Comté 09  2P1001983 GAUDRY Didier F. Comté 09  2C132 11,527

6 1002758 ROBBE Louis F. Comté 03  2P2001045 GAILLARD Marie-Pierre F. Comté 03  2T2004308 BARTHOD Sylviane F. Comté 03  2T1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  1T120 0,246

7 2001270 CARMAGNAT Sandra F. Comté 09  2P2004230 PORRET Perrine F. Comté 13  1T1001159 CLERC Bernard F. Comté 03  2P1011920 INVERNIZZI Antony F. Comté 03  2C134 -1,495

8 1011361 LEGRAND Noël F. Comté 05  2T1008164 LECLERC Jean-Philippe F. Comté 05  2T1006207 MICHALOUX Thierry F. Comté 05  2T1002140 BERTHOD Gilles F. Comté 04  4C50 -5,013

9 1018104 BEDJAI Rémy F. Comté 09  4K1018092 CHAPPUIS Guillaume F. Comté 09  4C1014039 CHARYK Vincent F. Comté 09  3T1005685 CARMAGNAT Raphaël F. Comté 09  2T24 -7,134

10 2003222 PASTEUR Ornella F. Comté 03  3C1006374 KRATTINGER Hervé F. Comté 03  1C1011370 HURY Ludovic F. Comté 03  2T1007556 PASTEUR Jean F. Comté 03  1T180 -27,874

11 1010459 HYACINTHE Sébastien F. Comté 12  2K1001585 RABINOVITCH Marcel F. Comté 15  2K1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2T1001819 ZEGGAI Mohamed F. Comté 12  2K70 -30,716

12 1007526 LO-PRESTI Gaëtan F. Comté 05  2C1007525 DEL PERAL Luis F. Comté 05  2P1017960 PAUTOT Laurent F. Comté 05  4C1011841 CLAUDEL Christophe F. Comté 05  2C70 -37,523

13 1018124 CHEVALOT Philippe F. Comté 05  4P1004130 GURY Jean-Pierre F. Comté 05  3P1015618 POINSOT Dominique F. Comté 05  2T1012680 MUSSOT Yves F. Comté 05  4C24 -50,389

14 2003224 MAITRUGUE Claudine F. Comté 03  2T2004755 MAIRE Odile F. Comté 03  2T2003221 PY Evelyne F. Comté 09  2T 1018137 WIMMER Gilles F. Comté 15  2K66 -51,741

15 0 Ce joueur n'est pas saisi , 0 Ce joueur n'est pas saisi , 0 Ce joueur n'est pas saisi , 0 Ce joueur n'est pas saisi , 8 -400,000
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3 Arbitre : SEILER Corantine

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.25 du 11 juin 2016

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  2P 1007560 GAILLARDET Sullivan F. Comté 09  1K 1001781 Disc PEQUIGNOT Jérôme F. Comté 09  2P 1002241 LIGIER Pascal F. Comté 09  1K 236 159,967

2 1001060 GASCHE André F. Comté 09  1K 1001047 RAMIS Gilbert F. Comté 09  1C 1001602 WEILL Marc F. Comté 09  1P 1006921 VOISINET Christophe F. Comté 09  1K 382 87,305

3 1002985 BECAM Thierry F. Comté 09  1T 1002182 VUILLEMENOT Denis F. Comté 09  2C 1001633 VUILLEMENOT Vincent F. Comté 09  2P 1001983 GAUDRY Didier F. Comté 09  2C 132 76,948

4 1001235 STEPLER Francis F. Comté 09  2C 1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comté 02  2C 1001445 GROSJEAN Jérôme F. Comté 05  1K 1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  1T 202 76,905

5 1001134 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N 1001079 PEREZ Adrien F. Comté 13  1N 1001360 DONZEAU Philippe F. Comté 09  1N 1001029 RABINOVITCH Joël F. Comté 09  1N 400 50,759

6 1011361 LEGRAND Noël F. Comté 05  2T 1008164 LECLERC Jean-Philippe F. Comté 05  2T 1006207 MICHALOUX Thierry F. Comté 05  2T 1002140 BERTHOD Gilles F. Comté 04  4C 50 -4,200

7 2003222 PASTEUR Ornella F. Comté 03  3C 1006374 KRATTINGER Hervé F. Comté 03  1C 1011370 HURY Ludovic F. Comté 03  2T 1007556 PASTEUR Jean F. Comté 03  1T 180 -17,733

8 1002758 ROBBE Louis F. Comté 03  2P 2001045 GAILLARD Marie-Pierre F. Comté 03  2T 2004308 BARTHOD Sylviane F. Comté 03  2T 1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  1T 120 -22,528

9 1007526 LO-PRESTI Gaëtan F. Comté 05  2C 1007525 DEL PERAL Luis F. Comté 05  2P 1017960 PAUTOT Laurent F. Comté 05  4C 1011841 CLAUDEL Christophe F. Comté 05  2C 70 -27,772

10 1018104 BEDJAI Rémy F. Comté 09  4K 1018092 CHAPPUIS Guillaume F. Comté 09  4C 1014039 CHARYK Vincent F. Comté 09  3T 1005685 CARMAGNAT Raphaël F. Comté 09  2T 24 -41,518

11 2001270 CARMAGNAT Sandra F. Comté 09  2P 2004230 PORRET Perrine F. Comté 13  1T 1001159 CLERC Bernard F. Comté 03  2P 1011920 INVERNIZZI Antony F. Comté 03  2C 134 -91,852

12 1018124 CHEVALOT Philippe F. Comté 05  4P 1004130 GURY Jean-Pierre F. Comté 05  3P 1015618 POINSOT Dominique F. Comté 05  2T 1012680 MUSSOT Yves F. Comté 05  4C 24 -100,926

13 1010459 HYACINTHE Sébastien F. Comté 12  2K 1001585 RABINOVITCH Marcel F. Comté 15  2K 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2T 1001819 ZEGGAI Mohamed F. Comté 12  2K 70 -108,813
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3 Arbitre : GALMICHE Alain

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.25 du 11 juin 2016

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  2P  1007560 GAILLARDET Sullivan F. Comté 09  1K  1001781 Disc PEQUIGNOT Jérôme F. Comté 09  2P  1002241 LIGIER Pascal F. Comté 09  1K  236 203,004

2 1001235 STEPLER Francis F. Comté 09  2C  1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comté 02  2C  1001445 GROSJEAN Jérôme F. Comté 05  1K  1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  1T  202 114,802

3 1001060 GASCHE André F. Comté 09  1K  1001047 RAMIS Gilbert F. Comté 09  1C  1001602 WEILL Marc F. Comté 09  1P  1006921 VOISINET Christophe F. Comté 09  1K  382 109,046

4 1002985 BECAM Thierry F. Comté 09  1T  1002182 VUILLEMENOT Denis F. Comté 09  2C  1001633 VUILLEMENOT Vincent F. Comté 09  2P  1001983 GAUDRY Didier F. Comté 09  2C  132 92,920

5 1007526 LO-PRESTI Gaëtan F. Comté 05  2C  1007525 DEL PERAL Luis F. Comté 05  2P  1017960 PAUTOT Laurent F. Comté 05  4C  1011841 CLAUDEL Christophe F. Comté 05  2C  70 24,833

6 1001134 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N  1001079 PEREZ Adrien F. Comté 13  1N  1001360 DONZEAU Philippe F. Comté 09  1N  1001029 RABINOVITCH Joël F. Comté 09  1N  400 20,289

7 1011361 LEGRAND Noël F. Comté 05  2T  1008164 LECLERC Jean-Philippe F. Comté 05  2T  1006207 MICHALOUX Thierry F. Comté 05  2T  1002140 BERTHOD Gilles F. Comté 04  4C  50 -52,098

8 2003222 PASTEUR Ornella F. Comté 03  3C  1006374 KRATTINGER Hervé F. Comté 03  1C  1011370 HURY Ludovic F. Comté 03  2T  1007556 PASTEUR Jean F. Comté 03  1T  180 -53,457

9 2001270 CARMAGNAT Sandra F. Comté 09  2P  2004230 PORRET Perrine F. Comté 13  1T  1001159 CLERC Bernard F. Comté 03  2P  1011920 INVERNIZZI Antony F. Comté 03  2C  134 -59,235

10 1002758 ROBBE Louis F. Comté 03  2P  2001045 GAILLARD Marie-Pierre F. Comté 03  2T  2004308 BARTHOD Sylviane F. Comté 03  2T  1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  1T  120 -68,265

11 1018104 BEDJAI Rémy F. Comté 09  4K  1018092 CHAPPUIS Guillaume F. Comté 09  4C  1014039 CHARYK Vincent F. Comté 09  3T  1005685 CARMAGNAT Raphaël F. Comté 09  2T  24 -87,759
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